УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 11.11.2022 № 650

г. Ленинск-Кузнецкий

О поездке групп обучающихся в г.

Кемерово
Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку, физической

культуре, праву, физике

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку, физической культуре, праву, физике

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по русскому языку, физической культуре, праву, физике.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку,

физической культуре, праву, физике.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                                   Т.В.Евстифеева

		2022-11-14T13:52:20+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА